

Veřejná zakázka na stavební práce

zadávaná v otevřeném řízení podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec (3) stavební práce, § 15, § 26, § 56 souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájení tohoto zadávacího řízení (dále rovněž jen „Zákon“) s názvem:

„Dům Bratislavská 51 s ubytovacími jednotkami“

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní
OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby ke komunikaci se zadavatelem přednostně užili ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ uvedený v čl. 1. ZADÁVACÍCH PODMÍNEK

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 01

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona.

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď zadavatele).

Dotaz č. 1: Dobrý den, v projektové dokumentaci silnoproudu chybí výpočet osvětlení. Žádáme Vás touto cestou o doplnění PD.

Odpověď zadavatele:

Součástí projektové dokumentace je kniha standardů, ve které je kniha svítidel. Tato kniha obsahuje vzhledový a technický standard svítidel. Projektové dokumentace v souladu se Zákonem nesmí obsahovat obchodní názvy výrobků a výrobců. Dodavatel nabízená konkrétní svítidla musí splňovat parametry stanovené v této knize svítidel.

Dodavatel si pak podle jím nabízených svítidel musí udělat výpočet osvětlení pro svoji potřebu, neboť každý výrobce a typ svítidla mají jiné technické parametry vstupující do výpočtu.

Dotaz č. 2: Zadavatel stanovil požadavky na technickou kvalifikaci dodavatelů, kde mimo jiné požaduje předložení 3 významných referenčních staveb, jejichž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce budovy zahrnující bydlení o 5ti a více bytech, jejíž celková smluvní cena činila alespoň 25 mil. Kč bez DPH. Dotaz : Chápeme správně, že za budovou zahrnující bydlení o 5ti a více bytech je považována i budova kolejí sestávající z více jak 5-ti samostatných bytových buněk vč. sociálního vybavení, určených pro bydlení studentů, když z hlediska funkce i hlediska samotné realizace vč. použitých technologií stavebních prací se u takové referenční stavby jedná o provedení úplně identických činností jako jsou předmětem veřejné zakázky?

Odpověď zadavatele:

Ano.

Dotaz č. 3: Prosíme o doplnění IGP.

Odpověď zadavatele:

IGP je součástí projektové dokumentace. Je umístěn v části průzkumy.

Ve spolupráci se zadavatelem či zpracovatelem projektové dokumentace vypracoval

Ing. Martin Šimek
za zastupujícího zadavatele